АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОКОПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021 г.                                             с. Старая Копь                                                 №18-П

О внесении изменений и дополнений

в постановление № 41-П от 31.12.2020 г.

«О наделении полномочиями

администратора доходов»
 Руководствуясь Решением Старокопского сельского совета депутатов  Каратузского района Красноярского края от 23.12.2020г. №14-Р «О бюджете Старокопского сельсовета на 2021г. и плановый период 2022-2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести дополнения в Приложение к постановлению № 41-П от 31.12.2020 г., дополнив следующим кодом бюджетной классификации:

-609 20249999107745150 -  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (за содействие развитию налогового потенциала).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2021 г.
            3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Прудскую Н.В.

Глава сельсовета

Г.В.Русова
1